

**ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿՈՂՄԻՑ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՅՔՈՒՄ
ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳԵՌՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն			Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Անվանումը՝ «Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Տարածքային զարգացման հիմնադրամի», «Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող տեղական տնտեսության և ենթակառուցվածքների զարգացման», «Ասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող Դպրոցների սեյսմիկ պաշտպանության», և մասնաճյուղի կողմից «Եվրասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող ոռոգման համակարգերի զարգացման», «Ֆրանսիայի Հանրապետության կառավարության աջակցությամբ իրականացվող Վեդու ջրամբարի կառուցման», «Գերմանիայի զարգացման վարկերի բանկի աջակցությամբ իրականացվող Ախուրյան գետի ջրային ռեսուրսների ինտեգրացված կառավարման», «Եվրոպական ներդրումային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Երևանի ջրամատակարարման բարելավման» ծրագրերի իրականացում							
Բաժին 04, խումբ 09 դաս 01							
Բաժին 09, խումբ 06 դաս 01							
Բաժին 04, խումբ 02 դաս 04							
Բաժին 06, խումբ 03 դաս 01							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
Սննդամթերք և հարակից ապրանքներ							
1	41111100/1	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	90.00	7700	693.00
2	41111100/2	Ըմպելու ջուր/ շշացված	ՄԱ	լիտր	300.00	250	75.00
3	15981200/1	Գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	320.00	200	64.00
4	39221350/2	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	12.00	3000	36.00
5	39221350/3	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	12.00	3000	36.00
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	30121500/1	Քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	9,500.00	4	38.00
2	30121500/2	Քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	11,000.00	10	110.00
3	30121500/3	Քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	90,000.00	3	270.00
4	30121500/4	Քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	32,000.00	1	32.00
5	30121500/5	Քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	32,000.00	1	32.00
6	30121500/6	Քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	32,000.00	1	32.00
7	30121500/7	Քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	32,000.00	1	32.00
8	30121500/8	Քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	88,000.00	1	88.00
9	30197622/2	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	1,150.00	750	862.50
10	31521470/1	Մշտական տեքստ ունեցող գուգատախտակներ	ՄԱ	հատ	55,000.00	1	55.00
11	35821300/1	Դրոշակածող	ՄԱ	հատ	31,000.00	1	31.00
12	35821400/1	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	9,000.00	1	9.00
13	39138310/1	բազկաթոռ, շարժական	ՄԱ	հատ	50,000.00	1	50.00
14	39132220/1	կախիչներ /հագուստի/	ՄԱ	հատ	20,000.00	1	20.00
15	39515100/1	վարագույրներ	ՄԱ	մետր	8,350.00	34	283.90
16	39812200/1	կոշիկի փայլեցման միջոցներ	ՄԱ	հատ	400.00	10	4.00
17	33621643/2	հականեխիչ/անտիսեպտիկ հեղուկներ	ՄԱ	լիտր	1,500.00	10	15.00
18	33141118/1	անձեռոցիկներ/ խոնավ, 120 հատանոց	ՄԱ	հատ	600.00	30	18.00
19	31521470/2	Մշտական տեքստ ունեցող գուգատախտակներ	ՄԱ	հատ	20,000.00	2	40.00
20	31521470/3	Մշտական տեքստ ունեցող գուգատախտակներ	ՄԱ	հատ	20,000.00	1	20.00
21	30121500/9	Քարտրիջներ (toner)	ԷԱՃ	հատ	90,000.00	3	270.00
22	30121500/10	Քարտրիջներ (drum)	ԷԱՃ	հատ	60,000.00	2	120.00

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
23	39263100/1	գրասենյակային լրակազմ	ՄԱ	հատ	6,000.00	5	30.00
24	44221140/1	Դռներ	ՄԱ	քմ	61,250.00	6	367.50
25	39811300/1	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	6,000.00	10	60.00
26	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	250.00	350	87.50
27	39111340/1	նստատեղերի մասեր	ՄԱ	դրամ	9,000.00	12	108.00
28	30192154/1	կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	ՄԱ	հատ	3,000.00	1	3.00
29	31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	6,500.00	4	26.00
30	30192800/1	ինքնակաշուն պիտակներ (A4)	ՄԱ	հատ	400.00	50	20.00
31	30192800/2	ինքնակաշուն պիտակներ (A4, թափանցիկ)	ՄԱ	հատ	867.00	6	5.20
32	30192800/3	ինքնակաշուն պիտակներ (10x10)սմ	ՄԱ	հատ	68.00	100	6.80
33	39224342/1	աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	2,000.00	10	20.00
34	22451240/1	բլանկներ	ՄԱ	հատ	200.00	100	20.00
35	30192157/1	դրոշմակնիքներ	ՄԱ	հատ	15,000.00	1	15.00
36	39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	8,100.00	2	16.20
37	39263200/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	8,100.00	1	8.10
38	39511190/1	աթոռի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	2,800.00	2	5.60
39	22451240/2	բլանկներ	ՄԱ	հատ	6,700.00	2	13.40
40	22451240/3	բլանկներ	ՄԱ	հատ	120.00	150	18.00
41	39111250/1	պառկելաթոռ	ՄԱ	հատ	30,000.00	1	30.00
42	30192800/4	ինքնակաշուն պիտակներ A5 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	120.00	200	24.00
43	30192800/5	ինքնակաշուն պիտակներ A4 ֆորմատի թափանցիկ, ջրակայուն	ՄԱ	հատ	1,500.00	4	6.00
44	30192800/6	ինքնակաշուն պիտակներ A6 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	60.00	800	48.00
45	30192800/7	ինքնակաշուն պիտակներ 10,5*3.5 չափի	ՄԱ	հատ	25.00	400	10.00
46	39263200/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	8,040.00	2	16.08
47	22451240/4	բլանկներ	ՄԱ	հատ	144.00	150	21.60
48	30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մմ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	500.00	20	10.00
49	30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մմ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	100.00	50	5.00
50	30197112/2	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200.00	50	10.00
51	30197120/1	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150.00	20	3.00
52	30197231/2	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1,000.00	40	40.00
53	30197322/2	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1,400.00	11	15.40
54	30199400/2	սոսնձված կամ կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	150.00	100	15.00
55	39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	450.00	30	13.50
56	39263400/1	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	150.00	100	15.00
57	39263420/2	ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	400.00	20	8.00
58	39263521/1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	840.00	80	67.20
59	39263521/2	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	480.00	20	9.60
60	39263531/1	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	1,080.00	20	21.60

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
61	35821300/2	Դրոշակաձող	ՄԱ	հատ	25,000.00	8	200.00
62	35821400/2	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	33,000.00	4	132.00
63	35821400/3	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	6,000.00	4	24.00
64	39263200/3	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի. սպիտակ էֆեռով	ՄԱ	հատ	4,500.00	0	-
65	35811170/1	համազգեստ	ՄԱ	լրակազմ	35,000.00	4	140.00
66	39111180/1	գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	14,900.00	15	223.50
67	39111180/2	գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	29,900.00	8	239.20
68	39263200/4	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի. սպիտակ էֆեռով	ՄԱ	հատ	6,500.00	10	65.00
69	22451190/1	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	400.00	50	20.00
Տնտեսական ապրանքներ							
1	33761100/2	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	230.00	500	115.00
2	39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	1,000.00	20	20.00
3	39831247/2	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	200.00	20	4.00
4	39831240/1	մաքրող նյութեր (կրային նստվածք մաքրող)	ՄԱ	կգ	1,000.00	10	10.00
5	33761300/1	ծեղքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1,800.00	20	36.00
6	39831280/1	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	լիտր	2,000.00	4	8.00
7	39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փալտյա (հավաքածու)	ՄԱ	հատ	19,500.00	2	39.00
8	39221430/1	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե (ծողով)	ՄԱ	հատ	2,550.00	2	5.10
9	39839100/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով (հավաքածու)	ՄԱ	հատ	5,150.00	2	10.30
10	18141100/2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	280.00	24	6.72
11	33761100/4	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200.00	400	80.00
12	33761400/1	թղթե անձեռնոցիկներ	ՄԱ	հատ	300.00	200	60.00
13	19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	60.00	200	12.00
14	44511343/1	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	24,600.00	1	24.60
15	44531130/1	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	24,400.00	1	24.40
16	31531100/1	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	4,000.00	30	120.00
Ավտոպահեստամասեր և վառելիք							
1	09132100/2	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՀ	լիտր	380.00	31600	12,008.00
2	09132100/3	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՀ	լիտր	370.00	0	-
3	09132100/5	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՀ	լիտր	440.00	3700	1,628.00
4	34351200/1	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	25,000.00	8	200.00
5	34112100/1	կուտակիչ մարտկոց	ՄԱ	հատ	45,000.00	1	45.00
6	34351200/2	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	156,000.00	4	624.00
7	34351200/5	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՀ	հատ	40,000.00	4	160.00
8	34351200/6	ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՀ	հատ	32,500.00	8	260.00
9	09132100/6	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՀ	լիտր	570.00	10000	5,700.00
10	09132100/7	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՀ	լիտր	560.00	2800	1,568.00
Համակարգչային սարքավորումներ և հարակից պարագաներ							
1	32421300/1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6,500.00	5	32.50
2	32442200/1	բաշխման արկղեր	ՄԱ	հատ	1,000.00	5	5.00
3	30237460/1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	13,000.00	1	13.00
4	32421300/4	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6,000.00	2	12.00
5	32421300/5	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	8,000.00	3	24.00

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կտրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր							
1	50751100/1	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	20,000.00	12	240.00
2	32411130/1	Համացանց	ՄԱ	դրամ	636,000.00	1	636.00
3	64111200/2	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	96,000.00	1	96.00
4	64211100/1	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	436,800.00	1	436.80
5	64211130/2	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,242,000.00	1	1,242.00
6	72411500/1	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,000.00	1	18.00
7	72411700/2	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1	12.00
8	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	լիտ	201.00	1471	295.67
9	65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	լիտ	153.00	16500	2,524.50
10	65311100/2	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	54.00	102400	5,529.60
11	65311100/3	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	43.00	18000	774.00
12	76131100/1	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	54,000.00	1	54.00
13	98391190/2	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	960,000.00	1	960.00
14	50111180/3	Ավտոմեքենաների վճարման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	583,000.00	1	583.00
15	72261160/2	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,224,000.00	1	1,224.00
16	50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300,000.00	1	300.00
17	79531100/4	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	440,000.00	1	440.00
18	50111130/4	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,300,000.00	1	3,300.00
19	79631200/1	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36,000.00	1	36.00
20	79631200/2	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160,000.00	1	160.00
21	92421100/1	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	54,000.00	1	54.00
22	92421100/2	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (կայքերի միջոցով)	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1	250.00
23	50311250/2	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300.00
24	50311240/1	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200.00
25	79991160/1	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200.00
26	79991160/2	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1	50.00
27	50751100/2	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1	50.00
28	50751100/3	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	20,000.00	7	140.00
29	66511120/2	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	-	1	-
30	98311130/1	Տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1,500.00	12	18.00
31	66511120/3	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	8,280,000.00	1	8,280.00
32	66511120/4	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	700,000.00	1	700.00
33	92421100/3	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	96,000.00	1	96.00
34	79631200/4	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1	20.00

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
35	50111420/1	փոխադրամիջոցների տարահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1	20.00
36	66511300/4	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	38,000.00	2	76.00
37	66511300/5	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	38,000.00	5	190.00
38	66511300/6	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	38,000.00	1	38.00
39	66511180/4	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	500,000.00	1	500.00
40	50111180/6	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	99,000.00	1	99.00
41	50111180/7	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	480,000.00	1	480.00
42	66511300/7	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	162,000.00	1	162.00
43	66511300/8	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48,000.00	1	48.00
44	45311125/1	հեռախոսային գծերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	104,000.00	1	104.00
45	72261100/2	Ծրագրային ապահովման օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75,000.00	1	75.00
46	45311139/2	Ազդանշանային սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	357,600.00	1	357.60
47	51311400/2	Տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	921,000.00	1	921.00
48	45311125/2	հեռախոսային գծերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	63,000.00	1	63.00
49	66511300/9	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,000.00	1	18.00
50	50111180/8	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	99,000.00	1	99.00
51	50111180/9	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,965,000.00	1	1,965.00
52	45421124/1	Շերտավարագույների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	174,000.00	1	174.00
53	98391190/7	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300.00
54	66511180/7	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	330,000.00	1	330.00
55	66511180/10	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	62,000.00	3	186.00

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
№	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման					
1	2	3	4	5	6	7
56	66511180/12	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	885,000.00	1
57	66511180/13	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	17,000.00	2
58	66511180/14	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	72,000.00	1
59	66511180/15	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	13,000.00	5
60	66511180/16	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	103,000.00	1
Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր						
1	45461100/2	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1
ԳՆՈՒՄ ԶՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԾԱԽՍԵՐ						
1	99600000/2	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	3,000,000.00	1
ՀՏՀՀ ԶՐԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՄԱՆ ՄԱՍՆԱԾՅՈՒՂԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ						
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր						
Սննդամթերք և հարակից ապրանքներ						
1	41111100/3	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	74.00	3895
2	39221350/1	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	7.00	10000
Համակարգչային սարքավորումներ և հարակից պարագաներ						
Տնտեսական ապրանքներ						
1	18141100/1	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	500.00	30
2	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	300.00	100
3	19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	750.00	60
4	19642000/1	Պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	հատ	80.00	100
5	19642000/2	Պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	հատ	150.00	100
6	19721200/1	Բարձր ամրության թելեր	ՄԱ	կգ	1,800.00	15
7	33761100/4	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	260.00	320
Ավտոպահեստամասեր և վառելիք						
1	09132100/1	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	380.00	12000
Գրասենյակային ապրանքներ						
1	22211500/1	Ամսագրեր	ՄԱ	հատ	7,500.00	12
2	30197622/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1,500.00	150
3	30197622/3	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1,120.00	87.5
4	42991310/1	Լամինացիայի պարագաներ	ՄԱ	տուփ	10,000.00	2
5	30141200/1	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4,000.00	3
6	30197112/1	Կարիճի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200.00	30
7	30192780/1	Էջաքաժանիչ	ՄԱ	հատ	550.00	50
8	30199400/1	Սոսնձապատված կամ կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	100.00	100
9	39263420/1	Ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	300.00	20
10	30197622/4	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1,120.00	87.5
11	18441100/1	Գլխարկներ	ՄԱ	հատ	2,000.00	50
12	30197622/6	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	1,060.00	375
Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր						
1	64111200/1	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1
2	50531110/1	Կաթսաների վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կողմի ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
3	98391190/1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200.00
4	66511120/1	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,000,000.00	1	6,000.00
5	50311120/1	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300.00
6	50311250/1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200.00
7	64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,500,000.00	1	2,500.00
8	70311200/1	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,120,000.00	1	3,120.00
9	72261160/1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1	600.00
10	72411700/1	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1	12.00
11	79141100/1	Իրավական խորհրդատվական և տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1	120.00
12	50111130/3	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1	2,000.00
13	50111180/4	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	480,000.00	1	-
14	98391190/3	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1	50.00
15	79531100/3	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	5,160,000.00	1	5,160.00
16	79821170/1	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22,000.00	1	22.00
17	79991160/3	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1	700.00
18	79991160/4	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1	50.00
19	90911220/1	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1	120.00
20	98391190/4	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300.00
21	79631200/3	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	145,000.00	1	145.00
22	98391190/5	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200.00
23	72411500/2	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22,320.00	1	22.32
24	72411700/3	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1	12.00
25	66511300/1	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43,000.00	1	43.00
26	66511300/2	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	41,000.00	1	41.00
27	66511300/3	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,000.00	1	5.00
28	66511180/3	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	700,000.00	1	700.00

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
29	98391190/6	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	240,000.00	1	240.00
ԳՆՈՒՄ ԶՀԱՆԴԻՍԱԳՈՂ ԾԱԽՍԵՐ							
1	99600000/1	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	2,559,000.00	1	2,559.00
Ընդամենը							101,010.92